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NYILVÁNOS ÜLÉSÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 

 

 

Határozatok: 

13/2024. (XI. 13.) sz. 

határozat 
Javaslat a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 

21/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosítására 

A20 

14/2024. (XI. 13.) sz. 

határozat 
Javaslat a köztisztaság fenntartásáról szóló 4/2015. (I. 30.) önkormányzati 

rendelet módosítására 

A20 

15/2024. (XI. 13.) sz. 

határozat 

Javaslat a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötendő együttműködési 

megállapodására 

A20 

16/2024. (XI. 13.) sz. 

határozat 

Javaslat a Biharkeresztes Határrendészeti Kirendeltség határrend és a 

határőrizet helyzetéről, valamint a határforgalom alakulásáról szóló 2023. évre 

vonatkozó tájékoztatójának elfogadására 

A20 

17/2024. (XI. 13.) sz. 

határozat 
Javaslat a 2024. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának 

meghatározására 

A20 

18/2024. (XI. 13.) sz. 

határozat 
Javaslat a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

jóváhagyására 

A20 

19/2024. (XI. 13.) sz. 

határozat 
Javaslat Biharkeresztes, Szennyvíztelephez vezető út szórtalappal történő 

ellátásával kapcsolatos kivitelezési feladatra vonatkozó beszerzési eljárás 

lezárására 

A20 

20/2024. (XI. 13.) sz. 

határozat 

Javaslat Berek Sándor Biharkeresztes, Széchenyi u. 170. sz. alatti lakos 

kérelmére 

A20 

21/2024. (XI. 13.) sz. 

határozat 

Javaslat Biharkeresztes, Sallai utca burkolatmegerősítési feladatok elvégzésére 

vonatkozó beszerzési eljárás lezárásáról  

A20 

22/2024. (XI. 13.) sz. 

határozat 

Javaslat a Sportpálya füvesítésére A20 

23/2024. (XI. 13.) sz. 

határozat 

Javaslat a Debreceni Vízmű kérelmére A20 

24/2024. (XI. 13.) sz. 

határozat 

Javaslat a babamama csomag biztosításáról újszülöttek számára A20 

25/2024. (XI. 13.) sz. 

határozat 

Javaslat karácsonyi díszkivilágítás megrendeléséről A20 

26/2024. (XI. 13.) sz. 

határozat 

Javaslat a felgyülemlett illegális hulladék elvitelére A20 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi 

Bizottsága 2024. november 13-án (szerda) du. 14 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal Tanácskozó termében megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  
 

Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság  

 

 Szabóné dr. Végh Annamária  bizottság elnöke  

 Farr Krisztina  bizottsági tag 

Tókos Fejes Béla   bizottsági tag 

Vajna József   bizottsági tag 

Vass Mária   bizottsági tag 

Fekete György  bizottsági tag  

 Németh Ernőné  bizottsági tag 

 Seresné Kovács Anna  bizottsági tag 

 

Igazoltan távol:  Nagy Zsoltné   bizottsági tag 

 

Jelen vannak továbbá:    
    

   Dani Béla Péter     polgármester  

Dr. Köstner Dávid  jegyző 

 

Sándor Ágota  jegyzőkönyvvezető   

 

Meghívottak, vendégek: 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető 

  

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke – ülésvezető elnök – 

köszönti a megjelenteket a bizottság ülésén. 

Megállapítja, hogy az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság 9 megválasztott tagjából 8 fő jelen 

van, a bizottság határozatképes. 

 

Az ülést megnyitja, jegyzőkönyv-hitelesítőnek Vajna József bizottsági tagot javasolja. Kéri az 

ügyrendi és pénzügyi bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a javaslattal. 

 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság 8 jelenlevő tagjából, 8 bizottsági tag vett részt a 

szavazásban, 8 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag 

tartózkodott. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnök: Javasolja a képviselő-testületi ülés 

meghívójában szereplő bizottságot érintő napirendi pontok megtárgyalását.  
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Javasolt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. 

(XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

2. Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról szóló 4/2015. (I. 30.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

3. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötendő együttműködési 

megállapodásról 

 

4. Előterjesztés a Biharkeresztes Határrendészeti Kirendeltség határrend és a határőrizet 

helyzetéről, valamint a határforgalom alakulásáról szóló 2023. évre vonatkozó 

tájékoztatójának elfogadására 

 

5. Előterjesztés a 2024. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának meghatározására 

 

6. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

jóváhagyására 

 

7. Előterjesztés a Biharkeresztes, Szennyvíztelephez vezető út szórtalappal történő 

ellátásával kapcsolatos kivitelezési feladatra vonatkozó beszerzési eljárás lezárása   

 

8. Előterjesztés Berek Sándor 4110 Biharkeresztes, Széchenyi u. 170. sz. alatti lakos 

kérelméhez 

 

9. Előterjesztés a Biharkeresztes, Sallai utca burkolatmegerősítési feladatok elvégzésére 

vonatkozó beszerzési eljárás lezárásáról 

 

10. Előterjesztés a Sportpálya füvesítésére 

 

11. Előterjesztés a Debreceni Vízmű kérelmére 

 

12. Előterjesztés önkormányzati babamama csomag biztosítására újszülöttek számára 

 

13. Előterjesztés a karácsonyi díszkivilágítás megrendeléséről 

 

14. Előterjesztés a felgyülemlett illegális hulladék elviteléről 

 

15. Különfélék 

 

Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság 8 jelenlevő tagjából, 8 bizottsági tag vett részt a 

szavazásban, 8 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag 

tartózkodott. 
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Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 

21/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

2. Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról szóló 4/2015. (I. 30.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

3. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötendő együttműködési 

megállapodásról 

 

4. Előterjesztés a Biharkeresztes Határrendészeti Kirendeltség határrend és a 

határőrizet helyzetéről, valamint a határforgalom alakulásáról szóló 2023. évre 

vonatkozó tájékoztatójának elfogadására 

 

5. Előterjesztés a 2024. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának 

meghatározására 

 

6. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

jóváhagyására 

 

7. Előterjesztés a Biharkeresztes, Szennyvíztelephez vezető út szórtalappal történő 

ellátásával kapcsolatos kivitelezési feladatra vonatkozó beszerzési eljárás lezárása   

 

8. Előterjesztés Berek Sándor 4110 Biharkeresztes, Széchenyi u. 170. sz. alatti lakos 

kérelméhez 

 

9. Előterjesztés a Biharkeresztes, Sallai utca burkolatmegerősítési feladatok 

elvégzésére vonatkozó beszerzési eljárás lezárásáról 

 

10. Előterjesztés a Sportpálya füvesítésére 

 

11. Előterjesztés a Debreceni Vízmű kérelmére 

 

12. Előterjesztés önkormányzati babamama csomag biztosítására újszülöttek 

számára 

 

13. Előterjesztés a karácsonyi díszkivilágítás megrendeléséről 

 

14. Előterjesztés a felgyülemlett illegális hulladék elviteléről 

 

15. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 

21/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. 

Jegyző urat felkéri, ismertesse az előterjesztést.  

 

Dr. Köstner Dávid Jegyző: Ismerteti az előterjesztés. Módosításra kerül az idősek és a 

rászorultak karácsonyi támogatása, illetve a szociális célú tűzifa jövedelem határai.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnök: Kéri az ügyrendi és pénzügyi bizottság tagjait 

szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet előterjesztés szerinti módosítását elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság 8 jelenlevő tagjából, 8 bizottsági tag vett részt a 

szavazásban, 8 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag 

tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 13/2024. (XI. 13.) 

sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi 

Bizottsága a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 

29.) önkormányzati rendelet előterjesztés szerinti módosítását elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testület számára. 

  

 Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

2. Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról szóló 4/2015. (I. 30.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. 

Kéri, mondják el véleményüket.  

 

Dr. Köstner Dávid Jegyző: Ismerteti az előterjesztést.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnök: Mivel a bizottsági tagok részéről kérdés, 

hozzászólás nem érkezett, kéri, az ügyrendi és pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

köztisztaság fenntartásáról helyi szabályairól szóló 4/2015. (I. 30.) önkormányzati rendelet 

előterjesztés szerinti módosítását elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 
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Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság 8 jelenlevő tagjából, 8 bizottsági tag vett részt a 

szavazásban, 8 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag 

tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 14/2024. (XI. 13.) 

sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi 

Bizottsága a köztisztaság fenntartásáról helyi szabályairól szóló 4/2015. (I. 30.) 

önkormányzati rendelet előterjesztés szerinti módosítását elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testület számára. 

 

 Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötendő együttműködési 

megállapodásról 

 

Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. 

Kéri, mondják el véleményüket.  

 

Mivel a bizottsági tagok részéről kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri, az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötendő együttműködési megállapodásokat elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság 8 jelenlevő tagjából, 8 bizottsági tag vett részt a 

szavazásban, 8 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag 

tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 15/2024. (XI. 13.) 

sz. határozata: 

  

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi 

Bizottsága a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötendő együttműködési 

megállapodásokat elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

4. Előterjesztés a Biharkeresztes Határrendészeti Kirendeltség határrend és a 

határőrizet helyzetéről, valamint a határforgalom alakulásáról szóló 2023. évre 

vonatkozó tájékoztatójának elfogadására 
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Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. 

A Bocskai István Általános Iskolában a pályaorientációs nap programjainak a 

megszervezésében példaértékű volt a hozzáállása Berde László alezredes úrnak. Javasolja, 

hogy dicsérettel fogadják el a beszámolót. Kéri mondják el véleményüket.  

 

Mivel a bizottsági tagok részéről kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri, az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

Biharkeresztes Határrendészeti Kirendeltség határrend és a határőrizet helyzetéről, valamint a 

határforgalom alakulásáról szóló 2023. évre vonatkozó tájékoztatóját dicsérettel és 

köszönettel elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság 8 jelenlevő tagjából, 8 bizottsági tag vett részt a 

szavazásban, 8 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag 

tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 16/2024. (XI. 13.) 

sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi 

Bizottsága a Biharkeresztes Határrendészeti Kirendeltség határrend és a határőrizet 

helyzetéről, valamint a határforgalom alakulásáról szóló 2023. évre vonatkozó 

tájékoztatóját dicsérettel és köszönettel elfogadásra javasolja a Képviselő-testület 

számára. 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

5. Előterjesztés a 2024. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának 

meghatározására 

 

Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. 

Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Javasolja, hogy a 2024. évi közmeghallgatás 2024. december 

11-én 17 órától kerüljön megtartásra a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 

Házasságkötő termében.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnök: Mivel a bizottsági tagok részéről kérdés, 

hozzászólás nem érkezett, kéri, az ügyrendi és pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

2024. évi közmeghallgatás időpontját elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára.  

 



8 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság 8 jelenlevő tagjából, 8 bizottsági tag vett részt a 

szavazásban, 8 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag 

tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 17/2024. (XI. 13.) 

sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi 

Bizottsága a 2024. évi közmeghallgatás időpontját elfogadásra javasolja a Képviselő-

testület számára.  

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

6. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

jóváhagyására 

 

Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. 

Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. A társulásban résztvevő 

önkormányzatoknak kell először megtárgyalnia a társulási megállapodás módosítását és 

elfogadnia, majd utána tudja a Szociális és Gyermekjóléti Társulás is elfogadni. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnök: A Szociális és Gyermekjóléti Társulás társulási 

megállapodás módosítását elfogadásra javasolja. Kéri az ügyrendi és pénzügyi bizottság 

tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

Szociális és Gyermekjóléti Társulás társulási megállapodás módosítását elfogadásra javasolja 

a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság 8 jelenlevő tagjából, 8 bizottsági tag vett részt a 

szavazásban, 8 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag 

tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 18/2024. (XI. 13.) 

sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi 

Bizottsága a Szociális és Gyermekjóléti Társulás társulási megállapodás módosítását 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 
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Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

7. Előterjesztés a Biharkeresztes, Szennyvíztelephez vezető út szórtalappal történő 

ellátásával kapcsolatos kivitelezési feladatra vonatkozó beszerzési eljárás lezárása   

 

Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. 

Kéri mondják el véleményüket.  

 

Dr. Köstner Dávid Jegyző: Ismerteti az előterjesztést.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnök: Mivel a bizottsági tagok részéről kérdés, 

hozzászólás nem érkezett, kéri az ügyrendi és pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testület számára, hogy a Biharkeresztes, Szennyvíztelephez vezető út 

szórtalappal történő ellátásának kivitelezési feladataira az összességében legjobb ajánlatot adó 

K&K 95 Kft –val kössön szerződést.  

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság 8 jelenlevő tagjából, 8 bizottsági tag vett részt a 

szavazásban, 8 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag 

tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 18/2024. (XI. 13.) 

sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi 

Bizottsága javasolja a Képviselő-testület számára, hogy a Biharkeresztes, 

Szennyvíztelephez vezető út szórtalappal történő ellátásának kivitelezési feladataira az 

összességében legjobb ajánlatot adó K&K 95 Kft –val kössön szerződést.  

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

8. Előterjesztés Berek Sándor 4110 Biharkeresztes, Széchenyi u. 170. sz. alatti lakos 

kérelméhez 

 

Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. 

Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Németh Ernőné bizottsági tag: Javasolja, hogy a traktor értékbecslését követően értékesítsék. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnök: Kéri, az ügyrendi és pénzügyi bizottság tagjait 

szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testület számára, hogy értékbecslést követően értékesítsék az 

Önkormányzat tulajdonában lévő O-MAC DF 404 típusú kistraktort és a hozzá tartozó 

pótkocsit. 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság 8 jelenlevő tagjából, 8 bizottsági tag vett részt a 

szavazásban, 8 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag 

tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 20/2024. (XI. 13.) 

sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi 

Bizottsága javasolja a Képviselő-testület számára, hogy értékbecslést követően 

értékesítsék az Önkormányzat tulajdonában lévő O-MAC DF 404 típusú kistraktort és 

a hozzá tartozó pótkocsit. 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

9. Előterjesztés a Biharkeresztes, Sallai utca burkolatmegerősítési feladatok 

elvégzésére vonatkozó beszerzési eljárás lezárásáról 

 

Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. 

Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Mivel a bizottsági tagok részéről kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri, az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testület számára, hogy a Biharkeresztes, Sallai utca 

útburkolatmegerősítési kivitelezési feladataira az összességében legjobb ajánlatot adó 

Malgroup Kft-vel kössön szerződést.  

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság 8 jelenlevő tagjából, 8 bizottsági tag vett részt a 

szavazásban, 8 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag 

tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 21/2024. (XI. 13.) 

sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi 

Bizottsága javasolja a Képviselő-testület számára, hogy a Biharkeresztes, Sallai utca 
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útburkolatmegerősítési kivitelezési feladataira az összességében legjobb ajánlatot adó 

Malgroup Kft-vel kössön szerződést.  

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

10. Előterjesztés a Sportpálya füvesítésére 

 

Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. 

Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Mivel a bizottsági tagok részéről kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri, az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testület számára, hogy a 4110 Biharkeresztes, Bojti út 2. szám alatti 

Sportpálya füvesítésére a FOTOGRANDE Bt.-vel kössön szerződést. 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság 8 jelenlevő tagjából, 8 bizottsági tag vett részt a 

szavazásban, 8 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag 

tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 22/2024. (XI. 13.) 

sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi 

Bizottsága javasolja a Képviselő-testület számára, hogy a 4110 Biharkeresztes, Bojti 

út 2. szám alatti Sportpálya füvesítésére a FOTOGRANDE Bt.-vel kössön szerződést. 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

11. Előterjesztés a Debreceni Vízmű kérelmére 

 

Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. 

Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Mivel a bizottsági tagok részéről kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri, az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára a Debreceni Vízmű Zrt., mint víziközmű 

szolgáltató által közölt közszolgáltatási szerződés felmondásának és határidő változtatásának 

hatálytalanítását. 
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Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság 8 jelenlevő tagjából, 8 bizottsági tag vett részt a 

szavazásban, 8 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag 

tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 23/2024. (XI. 13.) 

sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára a Debreceni Vízmű Zrt., 

mint víziközmű szolgáltató által közölt közszolgáltatási szerződés felmondásának és 

határidő változtatásának hatálytalanítását. 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

12. Előterjesztés önkormányzati babamama csomag biztosítására újszülöttek 

számára 

 

Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. 

Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Mivel a bizottsági tagok részéről kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri, az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára, hogy 2025. január 1. napjától a 

biharkeresztesi lakcímmel rendelkező újszülöttek és családjuk részére ingyenes 

önkormányzati babacsomagot biztosítson. 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság 8 jelenlevő tagjából, 8 bizottsági tag vett részt a 

szavazásban, 8 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag 

tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 24/2024. (XI. 13.) 

sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára, hogy 2025. január 1. 

napjától a biharkeresztesi lakcímmel rendelkező újszülöttek és családjuk részére 

ingyenes önkormányzati babacsomagot biztosítson. 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 
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13. Előterjesztés karácsonyi díszkivilágítás megrendeléséről 

 

Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. 

Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Mivel a bizottsági tagok részéről kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri, az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára, hogy rendelje meg a Revolution 

Technologies Zrt.-től az ünnepi díszkivilágítást.  

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság 8 jelenlevő tagjából, 8 bizottsági tag vett részt a 

szavazásban, 8 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag 

tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 25/2024. (XI. 13.) 

sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára, hogy rendelje meg a 

Revolution Technologies Zrt.-től az ünnepi díszkivilágítást.  

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

14. Előterjesztés a felgyülemlett illegális hulladék elviteléről 

 

Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. 

Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Mivel a bizottsági tagok részéről kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri, az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára, hogy a Baupetrol Hungaria Kft.-vel 

kössön szerződést a Bojti úton elhelyezett illegális hulladék elszállítására. 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság 8 jelenlevő tagjából, 8 bizottsági tag vett részt a 

szavazásban, 8 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag 

tartózkodott. 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 26/2024. (XI. 13.) 

sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára, hogy a Baupetrol 

Hungaria Kft.-vel kössön szerződést a Bojti úton elhelyezett illegális hulladék 

elszállítására. 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök a 

bizottság nyilvános ülését bezárta. 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 Szabóné dr. Végh Annamária          Vajna József 

              bizottsági elnök                   bizottsági tag/jegyzőkönyv hitelesítő 

 

 

 

Sándor Ágota 

jegyzőkönyvvezető 


